"TASDSQLAYMAN'

Qashvadaryo viloyati Sog'ligni saglash
boshgarmasi Chiroqchi tuman Tibhiyot

birlashmasi

Qashqgadar/o viloyati Sog Tigni saglash boshgarmasi CHiroqchi tuman Tibbiyot birlashmasicia
davolanayotgan bemorlariga issig ovgat bifan ta'mirlash Autsorsing xizmatini kursatuvchi korxona Va
muassasaiarning taniovga gatnashishi uchun

TANLOVIMING MA'LUMOT JADVALI

Ushbu xizmatlar eng yahshi taklifni electron tarzdagi taniash yo'li biian amalga oshiriladi

Ne Texnik vazifa mazmuni Vazifalarga izox
1. Buyurtmachi Qashgadaryo viloyati Sog'ligni saglash boshgqarmasi
CHiroqchi tuman Tibbiyot birlashmasi
2. Tanlov mazmuni yoki nomi Issig ovgat tayyorlab (Autsorsing) berish xizmati
3. Hizmat etkazib beriladigan manzil Chirogchi tumani Yangi qurilish kuchasi Nel
4, Buyurtmachining aloga uchun vakili Ozig Ovqat xisobchisi Xoliqulov Akiam
(Lavozimi/ismi sharifi va telefon Xolmuminovich
ragami) tel 915600991
| 5 Amalga oshiriladigan to'lov manbasi 8udjet mablag'lari xisobidan
6. Amalga oshiriladigan to'lov G'azna 100022860102427073102054004
shahsiy xisob varug'i ) I
7. To'lov usuli Pul ko'chirish yo'ii orgaii
: To'lov iartibi Qldan 30 % to'lov amalga oshiriladi. Xizmat amalga

oshirilgandan so'ng 70 % to'lov amalga oshiriladi har
oy to'lov jadvalga asasan

| o. To'lov valyuiasi O'zbek milliy so'mida
10 Tanlov isntirokciiari taqdim etadigan O'zbek tilida; lotin va Kirill imlosida
,Yia'lumotlar tili
\11. Tanlov utkazilishi tartibi Elektron tarzda
12. Taniov utkaziladigan maydon O'zbekision Respublikasi Tovar Xomashyo birjasi

i - ’f re i dasturiy taminoti



TYEXN IK SHARTLAR

-Issig ovgat utkazib heruvchi tashkilct va muassasa xodimlari, mutaxassislari
movjudligi tanlovdagi ishlarni bajarish tajribasiga yetarli kasbiy texnikaviy
malakasiga ega bo'lishi short

- Xizmatlarning maksimal narxi oyma-oy uchun

Uichov Taiab

No oylar birligi (kun) Mikdori Narxi
1 Aprel pors 30 643838 19315144
2 May pors 31 623645 19333000
3 lyun pors 30 644433 19333000
4 lyul pors 3l 623645 19333000
5 Avgust pors 31 623645 19333000
6 Sentabr pors 30 644433 19333000
7 Oktabr pors 3 623645 19333000
8 Noyabr pors 30 644433 19333000
9 Dekabr pors 3l 623645 19333000
Jami: 173979144

Jami Bir yuz etmish uch million to'qgiz yuz etmish to qgiz nting bir yuz qgirg to rt
so'm 001

- Issig ovgat bilan ta’minlash uchun ozig-ovgat mahsulotlarning sifati va sertifikatlari
mavjud bo(lishi lozim.

- Moliyaviy imkoniyatlarga shartnoma to zish yuzasidan fugarolik muomalasiga, huquqiy
layogatga va vakolatga ega, tajribali va ishonchli bo 4imi shart.

- Issig ovgat yetkazib beruvchi korxona va muassasalar Davlat reyestridan roy.xatidan
0 ‘tgan guvoxnomaga ega bo4ishi shart.

- Ishtirokchilar tomonidan berilgan tijorat takliflar komissiya a’zolari tomondan urganib
chigiladi, ishtirokchilar bilan suxbat jarayonida ish xizmat ko ‘rsatish sifati aniglab olinadi
komissiya a‘zolari eng arzon taklif bergan ishtirokchini tanlashga majbur emas balki sifatli ish
hizmat ko gsatuvchi ishtirokchi tanlanishi mumkin g (lib deb topilgan ishtirokchi bilan shartnoma
imzolanadi va oldindan 30% tolov amalga oshiriladi, golgan 70% to'lov ish yoki xizmat
yakunlanib ish va xizmat xajmi, sifati komissiya tomonidan tekshirilgandan so (hg tolab beriladi.



Ishtirokchilar shartnoma to‘zish uchun qgonuniy huquqgga egaligi, soliq va boshga majbUriy
to‘lovlardan qarzdorligi mavjud emasligi, o‘ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartih-
taomillarining mavjud emasligi, shartnomani bajarish uchun zarur texnikaviy, moliyaviy, moddiy
va kadrlar resurslarining hamda boshga resurslarning mavjudligi, insofsiz ijrochilar yagona
reyestriga gayd etilmaganligini tasdiglovchi Ta lumotlari bo 'Hshi kcrak.

- ljrochilar hilan hisob-kitoblar milliy volyutamiz so'mda to'lab beriladi.
- Tanlovda ishtirok etish uchun takliflar o'zbek tilida tayyorlanishi lozim.
- Tanlov ishtirokchisi bitta iotgafagat bitta taklif berishga xaqli.

- Tuplamlar soni: 5 ish kuni davomida

Tanlovga go'yilgan tovarning (xizmatning.ishning) narxi qushilgan giymat solig'i bilan yoki
qushilgan giymat solig'isiz. Ishlar tanlov xujjatlarining tijorat gismida joylashgan talablariga binoan
bajarilishi lozim. Xizmat ko'rsatish muddati: xar oy kalendar sanasi bo'yicha 28,29,30 yoki 31 kun.

Buyurtmachi - Qashgadcryo viloyat Sog'ligni saglash boshgarmasi Chiroqchi tuman Tibbiyot
birlashmasi. Manzil: Chiroqchi Yangi qurilish ko'chasi 1-uy Telefon 75-556-21-94. Tanlov tashkii etish va
o'tkazish uchun mcs'ul shaxs: Bosh shifokor kcmissiya raisi, kotibi va komissiya a'zolari Qashgadaryo
viloyati Koson tumanijoylashgan Koson tuman Tibbiyot birlashmasida davolanayotgan bemorlarga tayyor
issiqg ovgat tayyorlab yetkazib berish Autsorsing xizmati bo'yicha lot muddati tugagandan sung barcha
ishtirokchilar va komissiya a'zolari bilan o'tkaziladi.



"Tacgmknariman"
Ynpokum TymaH TMOOMET
6upnawmaaH 6ow Wngpokopu:

O.llanmaHoB

Unpokum TymaH TM66MET bmupnawmacura Kapawnm KOKymnu kacanaumknap
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LUMGOXOHACUHUHT 2022-nn 2-3-4-4opaKiapu y4yH (ayTCOPCUHT) WUCCUK
oBKaT/iap coTub oMl pexacwu

Ornap HomM yn4os Tanao Mwukgopu Hapxu
oupnnrn (KyH)

Anpenb nopu, 30 1699103 50973091
Maii nopy, 31 1644871 50991000
VtoHb nopy, 30 1699700 50991000
Monb nopy, 31 1644871 50991000
Asryct nopy, 31 1644871 50991000
CeHTAOpb nopy, 30 1699700 50991000
OKTS6pb nopy, 31 1644871 50991000
Hos6pb nopy, 30 1699700 50991000
[ekabpb nopy, 31 1644871 50991000

YKamu: 458901091

XXamu cy3 6unaH: TypT 103 3MINK CaKKN3 MUINMOH TYKKW3 103 BUP MUHT TYKCOH

6vp cym.
Ympokum TThra Kapatunu
FOKLL 60w Bpayu: .
P C.boimup3aes
O31K-0BKaT Xncobumcu: A.Xonukynos

MNapxe3 xamwmpa: H.Toraes
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"Tacanknanman"

UHPOKYN TymMaH TUGOUMET
oupnawm”™ 60w WNGOKOPU:
O.WanmaHoB

UHpoKUM TymaH TUO6MET bupnawmacmra Kapawan KOKymMmaum Kacanamknap

1y .. p.

LWNDOXOHACUHUHT 2022-WnN anpen ol yUyH Tailép MCCUMK OBKAT COTUG ONULL pexxacy

Taom HOMM

LWnpunH yon
MeyeHu
HoH
Capwuér
Cyt
Kudep
MaHHWIN Kawa
LLinprypyu
MacTaBa
['peyuka nanosu
LWoBna
Mepnoska 6yTKacu
MakapoH wypsa
HyxaT wypBsa (ropox)
MoLlxypaa
KapTowka 6yTkacu
Cab3aBOT/IN MaKapoH
Cab3aBoT wWypBa
Manos
Canar
Tyxym
Kamnort
XKXamu:
Xwn3mat KypcatunraH 20%
Xamu:

O3HK-0BKaT Xucobuumcu:

Mapxe3 xaMmLumpa:

Ynuos
éupnurun

nopy
noply
nopu
nopy
nopy
nopy
noply
nopy
noply
noply
noply
nopy
nopy
nopy
nopy
nopu
noply
nopu
nopuy
nopy
nopy

nopy
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
8
10
17
15

Mukgopu

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Hapxu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3 064,7
4 057,0
37775
3952,1
32117
3937,7
3703,0
1777,4
4 652,9
32957
5909,9
827,6
1080,0
918,0
X

YMyMuii cymmacu

918 720
201 600
2 592 000
1082 880
1 152 000
2 448 000
2 093 328
1856 102
1961 395
3 245 568
2 719 786
2 529 331
2 055 475
2 520 115
1777 421
1421 952
2 977 843
2 372 890
2 836 742
1360 027
518 400
1836 000
42 477 576
8 495 515
50 973 091
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UHpOKYN TymMaH TUOONET
oupnawman™! 6ow wWudokopu:
O.WarimaHoB

UMpoKuM TyMaH TM66MET Gupnawimacura Kapawnm KOKyMam Kacannamknap

TaoMm HOMU

LUnpuH yoin
MeyeHn
HoH
Capwér
Cyt
Kugep
MaHHU Kawa
Lnprypyu
MacTtaBa
[ peuka nanosu
LLiosna
MepnoBka 6yTKacu
MakKapoH LWypBa
Hyxart wypsa (ropox)
Mowxypaa
KapTouka 6yTKacu
Cab3aBoT/I MaKapoH
Cab3aBoT LWypBa
lNanos
Canat
Tyxym
Kamnort

Xamu:

Xunsmar KypcatHnrad 20%

Xamu:

O3HK-0BKaT Xxucobuucu:

Mapxe3 xamwiunpa:

Ynyos
oupnuru

nopu
nopy
nopy
nopy
nopu
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
noply
nopu
nopy
nopy
nopy
nopy

noply
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
8
10
17

Mukgopu Hapxu
80 765,6
80 504,0
80 1080,0
80 1692,0
80 1440,0
80 1 800,0
80 17444
80 19334
80 3 064,7
80 4 057,0
80 37775
80 39521
80 32117
80 3937,7
80 3703,0
80 17774
80 4 652,9
80 32957
80 5909,9

*80 827,6
80 1080,0
80 918,0

/1

X

WNHOXOHACUHUHT 2022-AnN Mai oM y4YyH Taliép MCCMK OBKAT COTUO 0NuMLL pexxacu

Y MyMuia cymmacm

918 720

201 600

2 592 000
1082 880
1152 000
2 448 000
2 093 328
1856 102
1961 395
3 245 568
2719 786
2 529 331
2 055 475
2 520 115
1777 421
1421 952
2 977 843
2 372 890
2 836 742
1374 951
518 400

1 836 000
42 492 500

8 498 500
50 991 000
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UnpoKYun Tyr H TUOGOMET

bupnawmaa
one

W WndoKopu:
.WalimayoB

wwy/

W

UnpoKumn TymaH TMO6OMET Bmupnawmacura Kapawam KOKymnm Kacannumknap
LWnoxoHacMHUUT 2022-ANN NIOH 0N yuyii Taliép MCCUK OBKAT COTUO ONULL pexxacu

Taom HOMH

LWunpuH yown
[MeyeHn
HoH
Capuér
Cyt
Kudgpep
MaHHWIA Kawa
Lnprypyu
MacTaBa
["peyka Hanoswu
LWosna
MepnoBka 6yTKacu
MakapoH LwypBa
Hyxat wypsa (ropox)
Mowxypga
KapTowka 6~ kacu
Cab3aBoT/IM MakKapoH
Cab3aBoT WwypBa
Manos
Canat
Tyxym
KamnoTt

Kamu:

Xwun3mart kypcatunraH 20%

XXamu:

O3nK-0BKaT Xncobumncu:

Mapxes3 xamLumpa:

Yn4yos
éupnuru

nopu
nopy
noply
nopu
nopy
noply
noply
noply
nopy
noply
noply
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
noply
nopy
nopy
nopy
noply

nopuy
X

Tana6
(KyH)
15
5
30
8
10
17

MuKpopw

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
*80
80
80

Hapxu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3 064,7
4 057,0
3777,5
3952,1
3211,7
3937,7
3703,0
1777,4
4 652,9
32957
5909,9
827,6
1080,0
918,0
X

YMyMuiA cymmacu

918 720

201 600

2 592 000
1082 880
1 152 000
2 448 000
2 093 328
1856 102
1961 395
3 245 568
2719 786
2 529 331
2 055 475
2 520 115
1777 421
1421 952
2 977 843
2 372 890
2 836 742
1374 951
518 400

1836 000
42 492 500

8 498 500
50 991 000
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"TacaouknarimaH'
Unpokum TymaH TMOGOMET
bupnaww)Enbow Wngpokopu:
O.WaimaHoB

Unpokum TymaH TUGBUET BupnalwiMacura Kapawnu KOKymMnm KacanniHknap
WNHOXOHACUHUHT 2022-AN WUION 0N YUyH Taliép NCCUK OBKAT COTUG ONULL pexxacu

Taom HoMU

LWnpuH uvoin
MeyeHu
HoH
Capuér
Cyt
Kngep
MaHHWNIA Kala
Lnprypyu
MacTaBa
"peuka nanosu
LWosna
MepnoBka 6yTKacu
MakapoH LwypBa
HyxaT wypsa (ropox)
Mowxypaa
KapTowka 6yTkacu
Cab3aBoT/I MaKapoH
Cab3aBOT WypBa
Manos
Canat
Tyxym
KamnoTt

Xamu:

Xuwmat KypcaTHaraH 20%

Xamu:

O31K-0BKaT Xncobuyucu:

Mapxe3 xamwwupa:

Ynyos
oupnuru

nopy
nopy
nopuy
noply
nopy
nopu
noply
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopu
nopy
nopuy
nopy
nopy
nopy
nopy

noply
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
8
10
17

Mwukgopm

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Hapxwu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
19334
3 064,7
4 057,0
37775
39521
3211,7
3 937,7
3 703,0
1777,4
4 652,9
3 295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
X

Y MymMuin cymmacm

918 720

201 600

2 592 000
1082 880
1152 000
2 448 000
2 093 328
1856 102
1961 395
3 245 568
2 719 786
2 529 331
2 055 475
2 520 115
1777 421
1421 952
2 977 843
2 372 890
2 836 742
1374 951

518 400

1836 000
42 492 500

8 498 500
50 991 000



N

FEBREBO®~o o

16
17

19
20
21
22

"TacauknaimaH"

YUnpokum TymaH TUOGOMET

oupnawm”01l 60w wWrdokopu:

O.WanmanoB

UMpokum TymaH TMB6UET Bmpnawmacura Kkapawnm KO Kymam kacanamknap
WM OXOHACUHUHI 2022-nn aBrycT oK y4yyH Taliép nccmMK oBKaT COTMO onmLl pexkacu

Taom HOMMU

WunpuH yoin
MeyveHn
HoH
Capuér
Cyt
[-ar~p
MaHHWNI Kawa
I'liipiM'vi
MacTaBa
["peyka nanoBsu
L oBna
MepnoBka 6yTKacu
MakapoH LuypBa
HyxaT wypBa (ropox)
Mowxyppa
KapTowka 6yTKacu
Cab63aBoT/IM MaKapoH
Cab3aBoT wWypBa
Manos
Canat
Tyxym
KamnoT

Xamu:

Xusmat kypcatuaraH 20%

Kamu:

O31nK-0BKAaT XMcobuyncu:

Mapxe3 xamwunpa:

Ynyos
6upnnrn

nopuy
nopuy
nopy
nopy
nopuy
nopy
nopy
nopLy
nopuy,
nopu,
nopy
nopy
nopy
nopLy,
nopuy
nop,
nopuy,
nopuy,
nopy
nopLy
nopy

nopy
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
8
10

© ® B o 0o olsolhg

21

25

Mukaopm

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Hapxu

765,6
504,0
1.080,0
1692,0
1440,0
1.800,0
1744,4
1933,4
3064,7
4 057,0
37775
3952,1
3211,7
3937,7
3 703,0
1777,4
4652,9
3295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
X

YMyMuUii cymmacu

918 720

201 600

2 592 000
1082 880
1 152 000
2 448 000
2 093 328
1856 102
1961 395
3 245 568
2 719 786
2 529 331
2 055 475
2 520 115
1777 421
1421 952
2 977 843
2 372 890
2 836 742
1374 951
518 400

1836 000
42 492 500

8 498 500

50 991 000



"Tacauknaiman"
Unpokum TymaH TUOGOMET

6upnawma™m 6o WMOKOPNU:

O.lWarimaHoB

Unpokum TymaH TMG6OMET Gupnawmacura Kapawnm KO Kymam kacannmknap

LWNADOXOHACUHUHT 2022-Nn CeHTAOP O YyUyH Talép UCCUK OBKAT COTUO 0nuLL peXkacu
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Taom HOMM

WnpuH YO
MeyeHn

HoH

Capuér

Cyt

Kndep

MaHHWI Kawa
Wwnprypyu
MacTaBa

peuka nanoBwu
LWoBna

MepnoBka 6yTkacu
MakapoH LwwypBa
HyxaT wypBa (ropox)
Mowxypaa
KapTowka 6yTkacu
Cab63aBOTNIN MaKapoH
Cab63aBoT WypBa
ManoB

Canat

Tyxym

KamnoT

XXamu:
Xun3mart kypcatmnraH 20%

XXamun:

O3HK-0BKaT XuMcob4yncu:

Mapxe3 xamwupa:

Ynuos
oupnnurn

nopuy
nopuy
nopy
nopu
nopy,
nopu
nopuy,
nopy
nopL
nopy,
nopy,
nopuy
nopuy,
nopuy
nopu
nopy
nopy
nopuy
nopuy,
nopuy,
nopty

nopuy,
X

Tana6
(KyH)

15
5
30
8
10
17
15
12

21

25

Mwukaopu

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Hapxwu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1 800,0
1744,4
1933,4
3 064,7
4 057,0
3777,5
3952,1
3211,7
3 937,7
3703,0
1777,4
4 652,9
3295,7
5909,9
827,6
1 080,0
918,0
X

Y Mymunin cymmacu

918 720
201 600

2 592
1082
1152
2 448
2 093
1856
1961
3 245
2719
2 529
2 055
2 520
1777
1421
2977
2372
2 836
1374

000
880
000
000
328
102
395
568
786
331
475
115
421
952
843
890
742
951

518 400

1836

000

42 492 500

8 498

500

50 991 000



"NV

"Tacaguknaiman"

Umpokuunm rymaH TUGOMET

onpnawmMao™MNOW LWNHPOKOPH:

O.llanmaHoOB

UMpoK4yM TyMaH TUBOUET 6MpnalimMacura Kapawnum O KyMam KacaniHknap

WKNAPOXOHACUHUHT 2022-iinn oKTA6pP ol yuyH Tallép MCCUK OBKaT COTUG ONnLI pexkacu
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Taom HOMM

WunpuH 4o
MeyveHwn

HoH

Capwuér

CyT

Kudpep

MaHHUI Kawa
Wunprypyu
MaeTaBa

[peyka nanoswu
Wosna

MepnoBka 6yTKacu
MakapoH wypBa
HyxaT wypBa (ropox)
Mowxypgaa
KapTowka 6yTkacu
Cab63aBOTAn MaKapoH
Cab63aBOT wypBa
Manos

Canart

Tyxym

KamnoTt

Kamun:
Xu3smat KypcatunraH 20%

Kamu:

O31nK-0BKaT Xmcobumcu:

Mapxe3 xamMmLuvpa:

Ynuos
6upnnrun

nopuy
HopL
nopuy,
nopuy
nopy
nopy,
nopu
nopuy
nopy
nopuy,
nopy
nopuy
nopL
nopuy
nopuy
nopuy,
nopuy
nopuy
nopuy
nopuy
nopy,

nopy
X

Tanab
(KyH)

15
5
30
8
10
17
15

21

25

.Mukaopu

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

HapxH

765,6
504,0
1.080,0
1692,0
1440,0
1800,0
1744,4
1933,4
3 064,7
4 057,0
37775
3952,1
3211,7
3937,7
3 703,0
1777,4
4 652,9
3295,7
5909,9
827.,6
1080,0
918,0
X

Y MyMUH cymmacu

918 720
201 600

2 592
1082
1152
2 448
2 093
1 856
1961
3 245
2719
2 529
2 055
2 520
1777
1421
2977
2 372
2 836
1374

000
880
000
000
328
102
395
568
786
331
475
115
421
952
843
890
742
951

518 400

1836

000

42 492 500

8 498 500

50 991 000



"Tacauknanman"

UnpoKuin TymaH Tnobuet
6upnawma 60w WKGOKOPK:
O.lWalimaHoB

Unpokum TymaH TUOG6MET 6upnawumacmra Kapawnn KOKymnum Kacannnknap
WNPOXOHACUHUHT 2022-HN HOABP 0K YUYH Talép MCCUMK OBKAT COTUG ONNLL peXkacu

Ynyos  Tanab

No Taom HomuM Supnurn  (KyH) Mvikaopu Hapxu YMymMuin cymmacu
1 LWwupurH von nopy 15 80 765,6 918 720
2 [MeyeHn nopy, 5 80 504,0 201 600
3 HoH nopu, 30 80 1080,0 2 592 000
4  Capuér nopy 8 80 1692,0 1082 880
5 Cyr nopy, 10 80 1440,0 1 152 000
6 Kudep nopu 17 80 1800,0 2 448 000
7  MaHHuWIA Kawa nopu 15 80 17444 2 093 328
8 Lwuprypyu nopy, 12 80 19334 1856 102
9 MacraBa nopy, 8 80 3064,7 1961 395
10 peuka nanosu nopy, 10 80 4 057,0 3 245 568
1 LWosna nopy 9 80 37775 2 719 786
12 MepnoBka 6yTKacu nopy, 8 80 3952,1 2 529 331
13 MakapoH wypBa nopui 8 80 3211,7 2 055 475
14 HyxaT wypBsa (ropox) nopy, 8 80 3937,7 2 520 115
15 Mowxypgaa nopy 6 80 3703,0 1777 421
16 KapTowka 6yTKacu nopy, 10 80 17774 1421 952
17 Cab3aBOT/IM MaKapoH nopu 8 80 4 652,9 2 977 843
18 Ca63aBoT Wwypsa nopv, 9 80 32957 2 372 890
19 Manos nopy, 6 80 5909,9 2 836 742
20 Canart nopy, 21 * 80 827,6 1374 951
21 Tyxym nopu 6 80 1080,0 518 400
22 Kamnot nopw, 25 80 918,0 1836 000
Kamu: X X 42 492 500
Xusmat Kypcatunrad 20% 8 498 500
XKamu: | 50 991 000

O3UK-0BKAT XMcobuyuncu:

Mapxe3 xamLuupa:
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"Tacauknariman"

Unpokuu TymaH TUGOUET
bupnaw”cy 60W WNGHOKOPU:

O.lWalimaHoB

. .0 .
UMpoK4mn TymaH TMO66MET bupnawmacura kapawnu KOKymnm Kacaninknap
LWMPOXOHACUHUHT 2022-1AnN feKabp oM yUYyH Talép MCCUK OBKAT COTMO ONMLL pexxacu

Taom HomuU

LLnpuH yoin
MeyeHn
HoH
Capuér
Cyt
Kudgpep
MaHHWIA Kawa
LLnprypyy
MacTaBa
["peyka nanosu
Wosna
MepnoBka 6yTKacu
MakapoH Lwypsa
HyxaT wypBsa (ropox)
Mowxypga
KapTowka 6yTkacu
Cab3aB0oT/IM MaKapoH
Cab3aBoT WypBa
Manos
Canar
Tyxym
KamnoTt

Xamu:

Xwu3mar kypcarunrad 20%

XXamu:

O31K-0BKaT XMCobUunCK:

Mapxe3 xamwumpa:

Ynuos
oupnuru

nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy

nopy
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
8
10
17

MuKopu

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
* 80
80
80

Hapxu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3 064,7
4 057,0
37775
3952,1
3211,7
3937,7
3 703,0
1777,4
4 652,9
3 295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
X

Y MyMuii cymmacu

918 720

201 600

2 592 000
1082 880
1 152 000
2 448 000
2 093 328
1856 102
1961 395
3 245 568
2719 786
2 529 331
2 055 475
2 520 115
1777 421
1421 952
2 977 843
2 372 890
2 836 742
1374 951
518 400

1836 000
42 492 500

8 498 500
50 991 000



Tunosasad.MO!

OpraHTayHa:YHpoKYM TymaH TM6OHET 6upnalimacH
MpegnpuaTtue: 15 cTon

KANBbKYMAOWHKOHHIA KAPTOYKA Ne01

HavmveHoBaHve 610ga  WnpuH voli  Homep no c60pHUKY packnafok

01.04.2022 i

MopsiakoBoi Bs KanbKynsumm K» 1 Ne 2
1 fjaTa ee yTBepXAeHNA
Mop. HavimeHoBaHue Hopma LeHa cymMmma Hopma LeHa cymma
N NpoAyKToB
1 LLlakap 0.06 9500 570 0
2 Yoit 0.002 34000 68 0
Xusmart xaku 20% 127.60 0
O6bLwan ctoMmocbT 765,60
BbIxoj B roToBOM Buje 200/300
ofHoro 6noga
O3VK-0BKaT XNCOBUMCK: A.Xonvkynos
KANbIO NAXWOHHAA KAPTOUYKA Ne02
HavmeHoBaHwue 6noga Kamnot — Homep no c60pHMKY packnagok
MopagkoBoli 4" KanbKynaumum xX®1 Jfe 2
1 faTa ee yrBeoxaeHuns
Mop. HanmeHoBaHue Hopma uena cymma Hopma uena cyMmma
x° NpoAyKTOB
1 LLlakap 0.06 9500 570 0
2 Kypyk Mesa 0,015 13000 195 0
Xusmart xaku 20% 153,00 0
O6Luas cToMmocbT 918,00
BbIX0Z4 B roToBOM Bufe 200/300
KANBKYNAUNOHHAA KAPTOYKA Ne03
HavmeHoBaHue 6ntoga MeyeHn Homep no c60PHUKY packnafok
MopagKkoBoli X» KanbKynaummn X» 1 X2
1 jaTa ee yTBEPXAEHUS
Mop. HavmeHosaHue Hopma Lena cymma Hopma uena cymma
x° MpoAYyKTOB
1 MeyeHn 0.03 14000 420 0
Xusmat xaku 20% 84,00 0
O6Las CTOMMOCLT CbIpbEBOrO 504,00
MpopaxkHas LeHa 04HOro 504,00
BbIxo4 B roToBOM Buge 30/300 y
KANBKYNALUNOHHAA KAPTOUKA Ne04
HanmeHoBaHwue 6ntofa HoH Homep no c60pHMKY packnafok
MopsaKoBoii X° KabKynsauum X» 1 X2
1 flaTta ee YT BepXAeHNs
Mop. HaumeHoBaHwe Hopma LieHa cymma HopmMa LieHa cymMmma
X® NpoJyKToB
1 HoH 0,3 3000 900.0 0
Xwusmart xaku 20% 180,00 0
O6Las CTOMMOCHT CbIPbEBOr0 1080,00
MpogaxHas ueHa of4HOro 1080,00
30/300

BbIX0f B rOTOBOM Buge



Tunosas ¢. X? 01

OpraHnlaunsa:Ympokum TymaH TUGOHET GupnawmacH

Mpegnpuatue: 15cTon

KANMBbKY NALWL KO W W ! KAPTOYKA Ne01

HavimeHoBaHwe 6ntofa

LLInpHK Yoii

Homep no c60pHUK}' packnagok

MopsagkoBoii .Na KanbKynsiumm Ne 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBEPXAEHNs!
Mop. HaumeHoBaHune Hopma LeHa cymma Hopma LeHa
Ne NPoAyKTOB
1 LLlakap 0.06 9500 570
2 Yowm 0.002 34000 68
Xusmart xaku 20" 0 127.60
O6Laa ctoMmocbT 765,60
BbIXo/ B roToBOM Bufe 200/300

ofHoro 6noga

O3MK-0BKaT X1cobumcu:

A.Xonvkynos

KANbKYNMAWKOHUAA KAPTOUKA  Ne02

HaumeHoBaHve 6ntoga Kamunot

Homep no e6opLumcy packiagok

MopsAKoBoO .tk KanbKynaumm K» 1 Ko 2
1 aTa ee yTBepXAeHna
Mop. HanmeHoBaHue HopMma LeHa cymma Hopma LeHa
Neo npoayKToB
1 LLlakap 0.06 9500 570
2 ICQpVK meBa 0,015 13000 195
Xusmart xaku 20% 153,00
O6LLas CToMmMocbT 918,00
Bbixog B rotoBom Buge 200/300

KAJTbKYNTAUNOHHAA KAPTOUKA  Ne03

HaumeHoBaHue 6ntofa MeyeHn Homep no c60pHUKY packnafok

MopsgkoBKN X' KalbKyNsALMUn KB 1 Ne 2
" para ee n'teepxaennsa
Mop. HaunmeHoBaHue Hopma LieHa cymma Hopma LieHa
NpPoJyKToB

1 MeveHn 0.03 14000 420

Xusmat xaku 20% 84,00
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbeBOro 504,00
MpogaxHas LeHa 04HOro 504,00
BbIXog B roTOBOM Bufe 30/300

KANbKYNAUNOHHAA KAPTOUYKA Ne04
HaumeHoBaHue 6ntoga HoH Homep no c60pHUKY packnafok
MopsaakoBsoii Ne KanbKynauum Ii» 1 X®2
v [jaTa ee yTBePXK/AeHNA

Mop. HaumeHoBaHue Hopma LeHa cymma HopMa LeHa
N° NpoAyKTOB
1 1-ToH 0,3 3000 900.0

Xunamat xaku 20% 180,00
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOro 1080.00
MpogaxHasa LeHa 04Horo 1 080,00
BbIxog B.roToBOM Buge 30/300

01.04.2022 i

cymma

cymma

cymma

cymma



KANBKY IALUNOHHAA KAPTOYKA  N205

HaumeHoBaHue 6ntoga CapHér Homep no c60pHMKY packnafok

MopaaKoBKK X° KaibKynauum
1 faTa ee yTBepXaeHus

Mop. HaunmeHosaHune
x2 NpoAyKToB
1 Capuér

Xunamar xaku 20%

0O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOI0
MpogaxHas LieHa 0gHOro
BbIX0A B rOTOBOM BUfe

HopMa

0.03

X1

LeHa

47000

HanmeHoBaHue 6ntoga CyT

MOpPAAKOBKY Xa KalbKYNALMM
1 fiaTa ee yT BepXKAeHUs

Mop. HanmeHoBaHwe
X MPOLYKTOB
1 Cyr

Xusmart xaku 20%

O6Las CTOMMOCHLT CbIpbEBOTO
MpoaaxHas LeHa 0aHoro
Bbixo/ B FOTOBOM Biae

MopagkoBKii X° kanbKynaumm
H flaTa ee yTBepXeHus

Mop. HanmeHoBaHue
Xa NpoAyKToB
1 Kudpep

Xwuamar xaku 20%

061Las CTOMMOCHT CbIPbEBOTO
MpoaakHasi LieHa 0AHOro
BbIX0/ B rOTOBOM BiZe

HanmeHoBaHve 6woaa

MopsASKOBKM X° KanbKynsLmm
1 fiaTa cc yTBepKaeHus

Mop. HanmeHoBaHue
X' NPOAYKTOB

1 Iypyu (anaHra)

2 Cyr

3 Capwér

4 LLlakap

5 V3

Xu3mart xaku 20%

O6LUas CTOMMOCHT CbipbEBOr0
MpopaaxHas LieHa 0aHOro
Bbixog B rOTOBOM BUAe

Hopma

0,2

HopMa

Hopma

0,045
0.15
0.005

0.005

0,001

X» 1

LieHa

6000

X1

LeHa

7500

LWunprypyy

Ko 1

LieHa

9500
6000
47000
9500
1200

Kr 2

cymma HopMa LieHa
1410
282.00

1692,00
1692,00
30/300

KANBKYNALUMNOHHAA KAPTOUYKA Ne06

Homep no c60pHUKY packnagok
X» 2
cymma

HopMa LieHa

1200
240.00

1440,00
1440,00
200/300

KANBKYNALUMNOHHAA KAPTOYKA  Ne07

HaumeHoBaHue 6noga Kudep

Homep Mo c6opHUKY packnagok
K° 2
cymma

HopMma LieHa

1500
300.00

1800,00
1800.00
200/300

KA'WKYNMAUNOHHAA KAPTOYKA Ne08

Homep no c60pHUKY packnagok

cymma Hopma Lena

42715
900
235
475

12
322,24

1933,44
1933,44
300/300

cymma

cymma

cymma

cymma
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KA'WKYNAUNOHHAA KAPTOUYKA  Ne09

HaumenosaHue 6ntofja  MacTtasa  Homep Ho C60pHUKY packnafok
MopsagKoBKiA Y KanbKynaumm Ne 1 Ne 2
N fjaTa ee yTBePX/eHNs
Hop. Hauwmerosarive Hopma LieHa cymMma Hopma LieHa
Ne NpoAyKTOB
1 Mon rvnrr 0,03 61000 1830
2 KapTouika 0.03 4500 135
2 rypyu 0,03 9500 285
3 naxTa L 0.01 18000 180
4 nnés 0.01 2500 25
5 cab3H 0.025 2500 62,5
6 Tomat 0.002 17000 34
7 Tra 0,002 1200 2,4
Xusmar xaku 20% 510.78
O6LL@as CTOMMOChT CbIpbEBOrO 3 064,68
MpogaxHas LieHa ofHOro 3 064,68
BbIxof, B roTOBOM BUfe 450/300

KANBKYNAUMOHHAA KAPTOYKA Nel0

HanmeHoBaHve 6ntoga  peuka Homep no c60pHMKY packnagok
MopsaKoBKiA No KanbKynauum Ne 1 Ne 2
H flaTa ee yTBePXAeHNS
Mop. HanmmeHoBaHve Hopma LieHa cyMma Hopma LieHa
Ne NMPOAYKTOB
1 Mon rywTu 0.035 61000 2135
2 Mués 0,01 2500 25
3 Cab3n 0.15 2500 375
4 Tomart 0.002 17000 34
5 peyka 0.04 15500 620
6 Yeumnuk éw 0,01 19000 190
7 Tys 0.0015 1200
Xusmar xakn 20% 676.16
O6Las CTOMMOCHT CbIpbEBOI0O 4 057,0
MpogaxHas LeHa ofHoro 4 057,0
BbIxof B rotoBoM Buae 250/300

KANBKYNAUMNOHHAA KAPTOUKA  Nell

HaumeHosaHue 6noga  LLlosna  Homep no c60pHUKY- packiafok

MopsgKoBkiA No KanbKynsuum Xa 1 Ne 2

H fjaTa ce yTBepXaeHs
Mop. HanmeHoBaHme Hopma LieHa cymma HopMma LeHa
Ne NpOoAYKTOB
1 Mon IY/Tm 0,035 61000 2135
2 Mnés 0.01 2500 25
3 Cab3H 0,045 2500 1125
4 rypy4 0.04 9500 380
5 YOMIK érun 0,01 1900 19
6 Tys 0.002 1200 2.4
7 Tomar 0,002 17000 34
7 Hyxat 0.02 22000 440

Xusmar xaku 20% 629.58

O6LLas CTOMMOCHT CbIpbEBOTO 37775

MpogaxHas LeHa OfHOro 37775

BbIX0f, B rOTOBOM BWfe 250/300

cymma
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KN.11bK0'N>10MOHHNA KAPTOYKA  Nel2

HaumeHoBaHue 6;noga  Mepnoeka

MopsaKoBKii Ne KanbKynsumm Ne 1
 [jaTa ee yTBepXKAeHUA

Mop. HanumeHoBaHue Hopma LieHa
Jfe NpOAyKTOB

1 Mon natwm 0,04 61000
2 MepenoBka 0.04 6000
3 Mnés 0,01 2500
4 Cab3u 0.03 2500
5 Tomax 0,003 17000
6 YCUMMIHK E&rH 0.01 19000
7 Ty3 0,002 1200
8 KapToLuka 0.06 4500

Xu3mar xakun 20%
O6Las CT0) IMOCT CbIpbEBOI0
MpojaxHas LieHa 0fHOro
Bbixog B roToBOM BUAe

Homep HO C60pHUMKY packiafok
W2

cymma Hopma LieHa
2440
240
25
75
51
190
2,4
270
658.68
3 952,1
3952.1
250/300

KANbKY NALW, FOHHAA KAPTOUYKA Nel3

HaumeHosaHue 6t0ga

MopARKOBKIA 4> KanbKynaumu 1
H [laTa ee yTBepXaeHus

Mop. HavimeHoBaHue Hopma LeHa

Ky MPFQIVKICB

1 Mon rynnu 0,03 61000
2 MakapoH onuii Has 0,02 12500
3 Mnés 0,01 2500

4 Cabsu 0,03 2500

5 Tomar 0,002 17000
6 Yenmnvk érn 0,01 19000
7 Ty3 0,002 1200

8 KapToika 0,06 4500

XH3MmaT xato! 20% o
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOI0
MpopaxHas LeHa ogHoro
BbIX0A B rOTOBOM BUfe

MakapoH Wwypna Homep no c60pHUKY packnagok

Ne 2

cymma Hopma LeHa

1830
250
25
75
34
190
2,4
270
535,28

3 211,7
3 211,68
400/300

KANbKYNWANOMNAA KAPTOUYKA Nel4

HaumeHosaHue 61toga  HyxaT wypna (Cyk ¢ ropox) Homep HO CBOPHUKY PacKnagok

MopsgkoBKn Ne KanbKynaumm 1
V1 [jaTa ee yTBepXKAeHNA

Mop. HanmeHoBaHue Hopma LeHa
Ne MpofyKTOB

1 Mon rynnu 0.03 61000
2 KapToLuka 0.03 4500
2 Cab3u 0,03 2500
3 Mnés 0.01 2500
4 YCUMANHK eLw 0.01 19000
5 Hyxar (ropox) 0.045 22000
6 Tomar 0,002 17000
7 Tys 0,002 1200

XH3mar xaku 20%
O6bLas CTOMMOCBT CbIPbEBOTO
MNpoaaxHas LeHa o;Lworo
BbIxof B roTOBOM BUfe

Ne 2

cymma Hopma LeHa
1830
135
5
25
190
990
34
3!
656,28
39377
39377
450/300

cymma
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KANbKYNAUMIOIIHAA KAPTOUYKA  Nel5

HanmeHoBaHve 61tofa - Mowxypaa Homep no c60pHKKyY packnagok
MopsafKoBKiA N KanbKynaumm Ne 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepXaeHUs
Mop. HanmeHoBaHue Hopma LeHa cymma Hopma LeHa
Ne MPOAYKTOB
1 Mon rywrH 0,03 61000 1830
2 YCHMMK érvi 0.01 19000 190
3 Mo 0,03 13000 390
3 JNosna 0.02 12000 240
4 Typy.. 0,02 9500 190
5 KapTouika 0.03 4500 135
6 Caban 0,02 2500 50
7 Mnés 0.01 2500 25
8 Tys 0,0015 1200 18
9 Tomar 0.002 17000 34
10 0
Xu3amar xaku 20% 617,16
O6Las CTOMMOCHT CbIPbEBOTO 3703,0
MpoAaxHas LieHa 0AHOro 3 702,96
BbIX0f, B rOTOBOM BYfe 300/300
KANbKYNALUVMOHHAA KAPTOYKA Nel6
HanmeHosaHKe 6ntofa KapTolika 6yTuacu Homep no c60pHUKY packnafok
MopsAfKOBKiA Xa KanbKynsuum Xa 1l x®2
1 [jaTa ee yTBepKAeHNA
Mop. HanmeHoBaHVe Hopma LieHa cyMma Hopma LeHa
Xa NpoAyKToB
1 KapToLuka 0.21 4500 945
2 Capér 0.005 47000 235
3 Ty3 0.001 1200 ™
4 Cyt 0,05 6000 300
0
Xuamart xakn 20% 296.24
O6Lasn COUMOCHT CbIpbEBOr0 17774
MpogaxHas LeHa ogHOro 1777,44
BbIX0/, B rOTOBOM BUWfE 210/300
KAXKYNAUNOHHAA KAPTOYKA Nel7
HaumeHoBaHwe 6ntoga - Cynn épmacu  Homep no c60pHMKY packnagok
MopsAKOBKIA Xa KalbKynsumu Xa 1 Xa?2
 [jaTa ee yTBepXaeHUa
Mop. HavmeHoBaHmne Hopma LieHa cymma HopMma LieHa
Xa NPOAYKTOB
1 CapHeér 0.04 47000 1880
2 Lakap 0.06 9500 570
3 TY3 0,006 1200
4 cyT 0.3 6000 1800
5 cynm épmacut 0,08 6500 520
0 0
0 0
0 0
Xu3smar xaku 20% 955.44
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbeBOr0 5732.6
MpogaxHas LieHa ofHOro 57326
BbIX0f, B rOTOBOM BUWfE 450/300
KANbKYNAUMOHHAA KAPTOYKA Ne 18
HaumenosaHue 6ntoga Cab63aBoT wypna Homep no c6opraikv packnagok
MopsagkoBkiiXa kanbKynaumm Ne 1 Xa?2
11/1aTa ee yr BepXKaeHNs
Mop. HanmveHosaHwve HopMma HopMa LeHa
Ne NpoAyKTOB
Mon rywTtH 0.03 61000 1830
KapToLuka 0.07 4500 315
Kapam 0.05 5500 275
Cab:Lu 0.03 2500 75
OLWKOBOK 3000
Mnés 0.01 2500 25
YCHMNUK €rn 0.01 19000 190
Tyt 0.002 1200 2.4
Tomat 0.002 17000 34
Xu3mat xaku 20% 549.28
O6Las COMMOCBT CbIpbEBOIO 3 295,7
MpogaxHas LeHa 04Horo 3295,7

BbIxog B roToBOM Buae 450/300

cymma
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KANbKYNALUNOLWYAA KAPTOUYKA .N«19
HanmeHosaHue 6ntoga Canar Homep no cGOpHUKY packnagok

MopsgKoBoii X° KanbKynsaumm X1 Ne 2
1 [jaTa Ce yTBepXaeHns
Hop. HanmeHoBaHwe Hopma LieHa cymMma HopMma LieHa cymma
Xa NPOAYKTOB
1 Kanam 0.1 5200 520 0
2 Caban 0.012 2500 30 0
3 YCUMHK gnj 18500 0
4 HTaxao 0.005 9200 46 0
T 0.001 1200 12 0
6 0 0
7 9 0
XTMmaT xaku 20% 137.94 0
0
O6LL@as CTOMMOCHT CbIPbeBOr0 827,6
MpogaxHas LeHa ofHoro 827,6
BbIxof, B roTOBOM Bufe 250/300
KANBKYNAWTOW 1AA KAPTOYKA  Ne20
HaumenosaHue 6ntoga Manos Homep no c60pHMK} packnagok
MopsagKoBoi Xa KanbKynayum Ne 1 Ne 2
1 Nnata ee yTBepX/eHuns
Mop. HaunmeHoBaHue Hopma LeHa cymma HopMma LeHa cymma
Ne NpoAyKToB
1 Mon rynnu LM 3660 0
2 ‘W11 2500 0
3 03&LW 0.06 2500 0
4 VWiru nl; 19000 0
5 0.06 9500 570 0
6 b 1 T 0
7 11 22000 220 0
XTmar xaku 20% 984,98 0
O6Las CTOMMOCHT CbIpbEBOTO 5909,9
MpogaxHas LeHa 04HOro 5909.9
BbIX0g, r rOTOBOM BUAe 250/300
KANbKYNALUVMOHHAA KAPTOUYKA  Ne21
HanwmeHoBaHve 61t04a Tyxym Homep no c60pHMKY packnafok
MopsakoBoii Ne kanbKynauum 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepXKAeHNs
Mop. HanmeHoBaHve Hopma LeHa cymma Hopma LieHa cymMma
x° NPOAYKTOB
1 Tvxviw 900 0
‘™I oiw osin, 180.00 0
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbeBOT0O 1080,0
MpopgaxkHas LieHa 0fHOro 1080,0
Bbixog B roToBOM Buae 250/200
KANbKYNALUMNO!IN TAA KAPTOYKA  Ne22
HanmeHoBaHue 6mtofa - Cab3aBoT/ I MakapoH Homep no c6opHLLCY packnafok
MopsaaKoBOIA Xa KanbKynaumm X1 No 2
1 [laTa ee yTBepXaeHUs
Mop. HanmenosaHune Hopma Lena cymMma Hopma LieHa cymma
o MPOIYKTOB
1 Mon ML 0.04 61000 2440 0
7 MaKapoH 0.04 12500 500 9
3 nnéy 0.01 2500 25 9
4 Oab3n 0.02 -n, 50 0
5 Tomart 0.01 17000 r. 0
6 YCMM/INK érH 0.01 19000 190 0
7 ™ 0.002 1 2.4 0
8 KapToLlka 0,05 4500 225 0
9 Kapam 0.05 5500 275 0
XTmar xaku 20% 775.48 0
O6LLas CTOUMOCHT CbIpbEBOr0 4652,9
MpoaaxHas LeHa 0gHOro 4 652,88 -
BbIX0Z B FOTOBOM BWzge 300/300 50/300 X'
KANBKY.TAr (MOHHAA KAPTOUKA  Ne23
HanmeHoBaHuWe 6ntoga  MaHHN kawa  Homep no c60pHUK} packnagok
MopsaKoBOIt Xa KanbKynsauum X» 1 Xa2
" [jaTa ee yTBepXAeHNA
Mop. HanmeHoBaHwe Hopma Leva cymma Hopma Leva cymma
X° MPOLYKTOB
1 MaHHuit knyna 0.03 9000 270 0
Lg oT 0.15 6000 900 0
3 12 0.001 1200 12 0
4 LLlakap 0.005 9500 475 0
> Caomér 0.005 47000 235 0
0 0
1 (S 290.74 0
O6Lan CTOMMOCHT CbIpbEBOrO 1744.44
MpogakHas LieHa 0gHOro 1744,44

BbIxof B HOTOBOM BUAe y 205/300





